—4002—2—3

Potrzebny jest zaraz

GORZELANY
uzdolniony, obeznaay z aparatem kolumno
wym i machiną parową. Wiadomość pod
Nrem 7 nowym na ulicy Nowowiejskiej, u
Właściciela domu. —4003—2—2

Potrzebny jest

DODATEK a. KUR JERA WARSZAWSKIEGO JP 72.
Dnia 2 Kwietnia 1874 roku. Czwartek. Dnia 21 Marca (2 Kwietnia) 1874 roku.

OSOBA
przybyła z prowincji, poszukuje miejsca, do
zarządu domu, opiekowania się dziećmi i
mogąca robić roboty. Ulica S-to Jerik* Nr

' 14 nowy, stary 1771. Wiadomość u rządcy
do 9 rano i po 8 wieczorem. —3957—2—3

Potrzeba jest

BONA Niemka
do małych dzieci, a także Ogrodniczek,
stała posada.

Na zasadzie upoważnienia W-go Józefa Fi
jałkowskiego Sędziego Kommissarza, oraz
stosownie do przepisu art. 477 K. H., wzy
wają wierzycieli tegoż upadłego, aby się nie
zwłocznie z należnościami swemi likwidowali,
przynosząc zarazem usprawiedliwienie tako
wych. Kalisz, d. 18 (30) Marca 1874 r.—

Seweryn Tymieniecki, Patron.
—4074—1—1 Ludwik Mikulski.

W mieście Wyszogrodzie jest do
sprzedania

Spichrz murowany
nad samą Wisłą położony, zwany Rot-
ssylda, a to pod bardzo korzystnemi
warunkami. Wiadomość w Kantorze
Karola. Breland w Warszawie, przy
ulicy Żabiej Nr 4. 3-6 — 3856 —